
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 г. № 52/2/

Об установлении порядка ознакомления и получении копий документов 
и материалов членами территориальной избирательной комиссии 
Солнечного района при проведении выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения «Село Кондон» Солнечного 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьями 24, 25 и 29 Федерального закона от

12,06.200267-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 29 и 

35 Избирательного код Солнечного района, на которую возложены 

полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

депутатов сельского поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального 

района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующий порядок ознакомления членов 

территориальной избирательной комиссии Солнечного района с 

документами и материалами, непосредственно связанными с выборами 

депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Кондон» 

Солнечного муниципального района Хабаровского края, указанными в 

подпункте «г» пункта 23 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- 

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», в присутствии председателя, 

заместителя председателя, либо секретаря территориальной избирательной 

комиссии Солнечного района, либо по поручению председателя 

территориальной избирательной комиссии Солнечного района - в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОЛНЕЧНОГО РАЙОНА



присутствии иного члена территориальной избирательной комиссии 

Солнечного района с правом решающего голоса с понедельника по пятницу с 

16-00 до 18-00 часов по адресу: р.п. Солнечный, ул. Ленина, д. 23, каб. 315.

2. Установить, что выписки из документов и материалов, указанных в 

подпункте «г» пункта 23 статьи 29 Федерального закона от 12.06,2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», производятся в присутствии 

и по согласованию соответственно с председателем, заместителем 

председателя либо секретарем территориальной избирательной комиссии 

Солнечного района.

3. Установить, что копии документов и материалов, непосредственно 

связанные с выборами депутатов Собрания депутатов Солнечного 

муниципального района Хабаровского края, указанными в подпункте «г» 

пункта 23 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» предоставляются только на основании 

письменного заявления (запроса) с указанием наименования документа(ов) и 

материалов не позднее трехдневного срока после дня подачи заявления 

(запроса).

4. Назначить ответственным за ознакомление и выдачу копий 

документов в территориальной избирательной комиссии Солнечного района 

секретаря территориальной избирательной комиссии Солнечного района 

Разбежкину Г.Н.

Председатель
территориальной избирательной 

Солнечного района

//) 

, У
Д.А. Ширшов

Секретарь
территориальной избирательной ЖУУ /Ул? .'

Г.Н. Разбежкина


